主旨：公告本區忠義實小113學年度新生名單。

說明：

一、依據臺北市公立國民小學新生分發及入學辦法辦理。

二、新生名單如附：(依就學編號排序)

就學編號 學童姓名 學童身分證號 就學編號 學童姓名 學童身分證號
4704 朱OO F23407OOOO 10216 酈OO A13350OOOO

6126 顏OO A13353OOOO 10322 劉OO H22657OOOO

6226 賴OO F13510OOOO 10334 林OO F13410OOOO

6269 林OO A23282OOOO 10435 楊OO A23265OOOO

6273 張OO F13506OOOO 10478 陳OO A13323OOOO

6338 林OO A23291OOOO 11150 陳OO A13316OOOO

9011 林OO A13323OOOO 11266 許OO A13316OOOO

9106 孫OO F13526OOOO 11296 莊OO D12468OOOO

9156 陳OO A13323OOOO 11534 朱OO A23293OOOO

9263 陳OO A23290OOOO 13468 鄭OO A23290OOOO

10207 陳OO A23265OOOO 17250 黃OO A13352OOOO

公          告

最後設籍日期：113年3月20日

臺北市中正區公所    區長  許純綺

                                                                 中 華 民 國 113年 5 月 8 日